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Dayz Resorts styrker det sunde ferievalg 

Danmarks største privatejede feriecenterkoncern, Dayz Resorts, styrker sit tilbud inden 

for aktiv ferie. Således introducerer koncernen nu motionsløb som ny aktivitet på sine 

feriecentre. Dayz Resorts arrangerer i alt otte løb hen over sommeren og efteråret – ét 

på hver af sine feriecentre i det vestlige Danmark. Dayz Løb, som afholdes i samarbejde 

med Adidas, Intersport og VIP Sport, støtter Julemærkefonden med 100,- kroner per 

voksen deltager. 

Flere og flere nyder at bruge kroppen, når de holder ferie. Og løb er mere populært end nogensinde – 

ikke bare som motionsform derhjemme, men også på ferien. Den tendens vil Dayz Resorts gerne 

imødekomme ved at styrke sit tilbud inden for aktiv ferie. Det sker med en række motionsløb, der finder 

sted i august, september og oktober i år. Det første løber af stablen den 20. august, hvor startskuddet 

lyder på det netop genåbnede Dayz Rømø Golf & Wellness. 

Dayz Resorts afholder i alt otte motionsløb – ét på hver af kædens feriecentre, som alle ligger i 

naturskønne omgivelser med rig mulighed for andre aktive ferieoplevelser såsom svømning, fitness, 

badminton, tennis, basketball, fodbold, bordtennis, rappelling, cykling og meget mere. Løbene er 

oplagte som en hyggelig familieaktivitet, ikke bare for Dayz Resorts’ feriegæster, men også for 

områdets lokalbefolkning og andre interesserede. Alle kan være med, såvel store som små. Der 

findes nemlig fire forskellige distancer at vælge i mellem: 2.5, 3, 6 og 9 kilometer. På 2.5-kilometers 

ruten, hvor deltagelse er gratis, er det endda muligt at medtage barne- og klapvogne. For ingen 

skal gå glip af den gode motion og oplevelse, heller ikke familiens yngste!  

Dayz Løb afholdes i samarbejde med Adidas, Intersport og VIP Sport, og den samlede præmiesum er 

over 100.000 kroner. Der udloddes præmier til 1., 2. og 3. pladserne på hver rute og hvert løb. 

Derudover trækkes der lod om en masse flotte præmier. Børn under 15 år betaler 50 kroner,-, mens 

voksne betaler 150,- kroner for deltagelse i et af de otte løb.  

Dayz Resorts donerer 100,- kroner per voksen deltager til Julemærkefonden, som arbejder for at 

indsamle midler til driften af de fire Julemærkehjem i Kollund, Hobro, Skælskør og Ølsted. 

Julemærkehjemmene modtager hvert år omkring 700 børn i alderen 6 til 14 år, der har det svært på 

grund af overvægt, ensomhed, mobning og lavt selvværd m.m. 

”Når vi har besluttet at arrangere motionsløb, drejer det sig ikke om at tjene penge. Faktisk er vores 

omkostninger ved løbene større end indtægterne. For os handler det om at styrke mulighederne for en 

aktiv, sundere ferie hos Dayz Resorts. Samtidigt benytter vi lejligheden til at hjælpe en velgørende  
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organisation. At valget er faldet på Julemærkefonden skyldes, at Dayz Resorts’ hovedaktiviteter er 

ferieophold for børnefamilier og at Julemærkehjemmene hjælper børn, der af den ene eller anden grund 

har det svært, til at få et bedre liv gennem blandt andet motion, sundere kost og succesoplevelser”, 

fortæller koncerndirektør hos Dayz Resorts, Martin Dyrholm. 

Tilmelding til Dayz Løb kan ske på www.dayz.dk, hvor der også findes yderligere information om Dayz 

Resorts og kædens otte feriecentre. 

Datoer og startsteder for Dayz Løb: 

 

20. august  Dayz Rømø Golf & Wellness 27. august   Dayz Fanø Bad 

3. september  Dayz Marina Fiskenæs  10. september  Dayz Ebeltoft 

17. september Dayz Seawest Nymindegab  24. september  Dayz Grønhøj Strand 

1. oktober Dayz Kattegat   8. oktober   Dayz Rønbjerg 

 

 

Fakta om Dayz Resorts: 

Dayz Resorts består af i alt otte feriecentre i det vestlige Danmark. Foruden Dayz Rømø Golf & 

Wellness omfatter kæden Dayz Rønbjerg, Dayz SeaWest Nymindegab, Dayz Ebeltoft (Øer Maritime 

Ferieby), Dayz Kattegat, Dayz Fanø Bad, Dayz Marina Fiskenæs og Dayz Grønhøj Strand.  

I 2010 havde Dayz Resorts en driftsomsætning på cirka 150 millioner kroner, og det samlede antal 

overnatninger beløb sig samme år på godt 560.000, fordelt på koncernens 8 feriecentre og cirka 

1400 ferieboliger.  

 

For yderligere information om Dayz Løb kontakt Martin Dyrholm, Koncerndirektør hos Days 

Resorts, på telefon 76 52 00 53 eller e-mail mgd@dayz.dk.   

 

For pressebilleder, journalistbesøg og andre spørgsmål kontakt Susanne Lindhage hos Dayz 

Resorts’ PR-bureau, EHRENBERG Kommunikation, på telefon 23 70 78 26 eller e-mail 

s.lindhage@ehrenberg-kommunikation.com.  
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